

# JOLI AF 22/2-2008 ApS

Nissetvej 12, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 52 54 42

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2019.

---

John Haakonson  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JOLI AF 22/2-2008 ApS Nissetvej 12, Grauballe 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 52 54 42 Stiftet: 9. april 2008 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	John Haakonsson
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Borgergade 36, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning, samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.186</b>	<b>-26.653</b>
1 Personaleomkostninger	-62.500	-62.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-10.702</u>	<u>-10.702</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-96.388</b>	<b>-99.855</b>
Andre finansielle indtægter	235.295	405.450
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-150.597</u>	<u>-623</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.690</b>	<b>304.972</b>
Skat af årets resultat	<u>2.574</u>	<u>-67.225</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-9.116</u></b>	<b><u>237.747</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	93.000	95.000
Overføres til overført resultat	0	142.747
Disponeret fra overført resultat	<u>-102.116</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-9.116</u></b>	<b><u>237.747</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>478.899</u>	<u>489.601</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>478.899</u>	<u>489.601</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>478.899</u></b>	<b><u>489.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	<u>48.751</u>	<u>44.933</u>
Tilgodehavender i alt	<u>48.751</u>	<u>44.933</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.858.140</u>	<u>5.003.246</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.858.140</u>	<u>5.003.246</u>
Likvide beholdninger	<u>108.747</u>	<u>65.348</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.190.638</u></b>	<b><u>5.288.527</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.669.537</u></b>	<b><u>5.778.128</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	5.430.354	5.532.470
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	93.000	95.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.648.354</u></b>	<b><u>5.752.470</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.771	8.345
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.771</u></b>	<b><u>8.345</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.500	2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.406
Anden gæld	1.912	3.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.412	17.313
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.412</u></b>	<b><u>17.313</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.669.537</u></b>	<b><u>5.778.128</u></b>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	<b><u>62.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	5.532.470	5.450.833
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-102.116</u>	<u>81.637</u>
	<b><u>5.430.354</u></b>	<b><u>5.532.470</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	95.000	98.000
Udloddet udbytte	-95.000	-98.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>93.000</u>	<u>95.000</u>
	<b><u>93.000</u></b>	<b><u>95.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rainer Werner Swart Nielsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:36794923

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-01-17 09:10:19Z

NEM ID 

## John Haakonsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-848610834822

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-01-17 12:12:54Z

NEM ID 

## John Haakonsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-848610834822

IP: 178.157.xxx.xxx

2019-01-17 12:12:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8DHWG-77HAT-QT04O-UG00E-8FYFB-6U0ES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>